

Protokół Nr 161/2013.

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusk

w dniu 20 listopada 2013r.

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do nin. protokołu.
2. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Pułtusk Edward Marek Wroniewski
3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00

Zarząd Powiatu postanowił o zdjęciu z porządku Zarządu niżej wymienionych punktów

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg
2. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gmin: Gzy, Obryte, Pokrzywnica, Świercze Winnica, Zatory.
3. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach kategorii powiatowej na obszarze Gminy Pułtusk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków
4. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Powiat Pułtusk.

Wymienione projekty uchwał zostaną omówione na najbliższym posiedzeniu Zarządu po uzgodnieniu ich treści ze Skarbnikiem Powiatu.

Starosta zaproponował uzupełnienie porządku Zarządu o punkt:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu pułtuskiego do realizacji projektu pn. "Pomóżmy im osiągnąć więcej - kompleksowy program wspierania uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej i Publicznego Gimnazjum Specjalnego w SOSW im. A. Karłowicz w Pułtuskach temat zostanie omówiony w pkt 7a.

Zarząd akceptował wniosek.

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany określenia zadań finansowanych w 2013r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtuskach oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonano zmian w planie finansowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na łączną kwotę 11 412,00 zł. Zmiany dotyczyły:

- a) zmniejszenia planu finansowego na realizację zadań z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej, w tym:
 - zmniejszenia przyznania osobom niepełnosprawnym środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej, w kwocie 8 000, 00zł
- b) zmian w planie finansowym na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej,
 - w tym:
 - zmniejszenie planu o kwotę 1328,00 zł na dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych,
 - zmniejszenie planu o kwotę 2084,00 zł na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,
 - zwiększenie planu o kwotę 11 412,00 zł na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze

przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów.

Zarząd Powiatu akceptował propozycję zmian oraz postanowił skierować projekt uchwały w sprawie zmiany określenia zadań finansowanych w 2013r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych na posiedzenia Komisji i Sesję Rady Powiatu.

2. Informacja nt. oceny stanu zagrożenia i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu pułtuskiego – temat przewidziany na Sesję Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego p. R. Dynaka nt. stanu zagrożenia i zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu pułtuskiego.

Z przedstawionej informacji wynika, że obecnie sytuacja zagrożenia powodziowego jest stabilna i nie stwarza zagrożenia powodziowego. Aktualnie stan wody w Narwi na wodowskazach w Zambskach Kościelnych i łacie wodowskazowej w Pułtuskutrzykuje się w strefie wody wysokiej.

Informacja stanowi załącznik nr³ do protokołu i zostanie skierowana na posiedzenia Komisji i Sesję Rady Powiatu.

3. Informacja nt. zażalenia na niezadowolnienie sprawy administracyjnej

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Z. Gilerta, który złożył zażalenie na niezadowolnienie sprawy administracyjnej w terminie w sprawie udrożnienia, pogłębienia i odtworzenia rowu przydrożnego wzdłuż działki nr 67/7 w obrębie nr 12 w Pułtuskut. Pismo stanowi załącznik nr ...⁴ do protokołu.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył również Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtuskut

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora do niezwłocznego wykonania udrożnienia rowu przy ul. Mickiewicza w ciągu drogi powiatowej Pułtusk – Bulkowo – Skórznice –Gąsiorowo Nr 3403W , w zakresie niezbędnym do prawidłowego

odprowadzenia wód opadowych z pasa drogowego, w terminie do 15 grudnia 2013r

4. Pismo Ministerstwa Transportu dot. zmiany przeznaczenia części środków z rezerwy subwencji ogólnej.

Ministerstwo Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej przekazało informację o akceptacji propozycji powiatu pułtuskiego dot. zmiany wysokości dofinansowania realizacji dodatkowych zadań w przyznanej kwocie 1.791,8 tys zł.

Pismo stanowi załącznik nr ...⁵..... do protokołu.

Zarząd przyjął informację.

5. Wyrażenie zgody na lokalizację elektroenergetycznej linii kablowej nn na działce nr 321/1 obręb Gnojno.

Pan Bogdan Wieczorek pełnomocnik Energa – Operator S.A. Oddział w Płocku zwrócił się do powiatu pułtuskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację elektroenergetycznej linii kablowej niskiego napięcia na działce nr 321/1 obręb Gnojno Gmina Pułtusk (droga kategorii powiatowej nr 07566 „Boby – Gnojno”.

Wniosek stanowi załącznik nr ...⁶..... do protokołu.

Zarząd Powiatu działając na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami i uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Dróg Powiatowych wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznej linii kablowej na ww. działce.

Wyrażenie zgody nie jest równoznaczne z pozwoleniem na zajęcie pasa drogowego, które wymaga odrębnego postępowania prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pułtusk.

6. Informacja nt. zawiadomienia o wszczęciu postępowania administracyjnego dot. działek położonych w obrębie Kowalewice Włociańskie gmina Świercze.

Zarząd Powiatu przyjął informację nt. zawiadomienia o wszczęciu z urzędu postępowania administracyjnego w związku z okresową weryfikacją danych ewidencyjnych w stosunku do działek nr nr 120/3 , 120/7, 123/1, 124/1, 127/1,

166 położonych w obrębie Kowalewice Włociańskie gmina Świercze. Właścicielem nieruchomości jest Powiat Pułtuski.

W dn. 25 września 2013r. do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Pułtusku został przyjęty operat jednostkowy wykonany przez firmę „MK-GEO” Usługi Geodezyjne Maciej Kowalski . W toku czynności geodezyjnych wznowiono granice działek oraz wykonano ich pomiar kontrolny. Zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego strony postępowania mogą wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

7. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów na obszarze powiatu pułtuskiego na rok 2014.

Zgodnie z art. 130a ust. 5f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym: usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych należy do zadań własnych powiatu. Cytowana ustawa nałożyła na Radę Powiatu obowiązek corocznego uchwalania opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów. Wysokość opłat nie może przekroczyć stawek, jakie corocznie ogłasza Minister Finansów. Minister Finansów w dniu 1 sierpnia 2013r. wydał obwieszczenie w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2014r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym. Przygotowana przez Zarząd Powiatu w Pułtusku propozycja uchwały określa stawki, które nie przekraczają maksymalnych stawek określonych przez Ministra. Projekt uchwały dotyczy roku 2014. Zarząd Powiatu postanowił o skierowaniu projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów na obszarze powiatu pułtuskiego na rok 2014 na posiedzenia komisji i Sesję Rady Powiatu.

7a) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu pułtuskiego do realizacji projektu pn. "Pomóżmy im osiągnąć więcej - kompleksowy program wspierania

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej i Publicznego Gimnazjum Specjalnego w SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk

Projekt uchwały Rady Powiatu , o której mowa wyżej, dotyczy wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu pułtuskiego do realizacji projektu pn. "Pomóżmy im osiągnąć więcej - kompleksowy program wspierania uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej i Publicznego Gimnazjum Specjalnego w SOSW im. A. Karłowicz w Pułtusk", w ramach działania 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Na realizację ww. projektu przyznano dofinansowanie w wysokości 278.751,00 zł. W związku z tym, że projekt będzie realizowany w roku 2014 zachodzi potrzeba wprowadzenia zadania do budżetu powiatu na rok 2014.

Zarząd akceptował projekt uchwały który zostanie skierowany na posiedzenia komisji i Sesję Rady Powiatu

8. Omówienie założeń do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego oraz do projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2013

Zarząd akceptował założenia do projektu uchwały budżetowej Rady Powiatu zmieniającej uchwałę. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego oraz do projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2013 oraz postanowił że ww. projekty zostaną skierowane na posiedzenia Komisji i Sesję Rady Powiatu. Projekty uchwał stanowią załącznik nr⁷..... do protokołu.

9. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia i przekazania podległym jednostkom organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na 2014 rok

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę nr 447/2013 w sprawie: ustalenia i przekazania podległym jednostkom

organizacyjnym informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na 2014 rok

10. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w projekcie uchwały budżetowej na 2014 r.

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę nr 448/2013 w sprawie wprowadzenia zmiany w projekcie uchwały budżetowej na 2014 r.

Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały budżetowej na 2014r. dot. wprowadzenia nowego zadania pn. "Pomóżmy im osiągnąć więcej – kompleksowy program wspierania uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej i Publicznego Gimnazjum Specjalnego w SOSW im. Anny Karłowicz w Pułtuskach" w kwocie 278.751zł.

Realizacja ww. Projektu zaplanowana została w okresie od 2 stycznia 2014r. do 31 grudnia 2014r.

11. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2013 Nr XXX/180/2012 Rady Powiatu w Pułtuskach z dnia 28 grudnia 2012 r.

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę nr 449/2013 w sprawie: zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2013 Nr XXX/180/2012 Rady Powiatu w Pułtuskach z dnia 28 grudnia 2012

12. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę nr 450/2013 w sprawie: zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian planów wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu

Zarząd Powiatu w głosowaniu jawnym i imiennym jednogłośnie podjął uchwałę nr 451/2013 w sprawie zmian planów wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 452/2013 *w sprawie powołania komisji przetargowej*, która przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Przeprowadzenie warsztatów, wykładów, konsultacji grupowych w szkołach/przedszkolach biorących udział w projekcie pt. „Nowy system doskonalenia nauczycieli w powiecie pułuskim”.

Skład komisji przetargowej:

- Marek Szajczyk – Przewodniczący
- Marianna Permanicka – Sekretarz
- Katarzyna Gutowska – członek komisji
- Anna Maruszewska – członek komisji

15. Omówienie tematyki Sesji Rady Powiatu

Zarząd Powiatu ustalił tematykę Sesji Rady Powiatu w brzmieniu załącznika nr⁸..... do protokołu, która zostanie zaproponowana Przewodniczącemu Rady Powiatu.

16. Wolne wnioski.

1. Członek Zarządu p. W. Cienkowski poinformował, że w wyniku prowadzonych rozmów z radnymi powiatowymi proponuje aby w ramach środków pozyskanych z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych została zgłoszona przebudowa drogi w m. Zaborze gm. Pokrzywnica

Zarząd akceptował propozycje p. W. Cienkowskiego.

2. Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. S. Niedzielska poinformowała o przygotowanym oświadczeniu, jakie zostanie podpisane w Kancelarii Notarialnej przez Starostę i Wicestarostę Pułuskiego dot. wygaszenia prawa nieodpłatnego użytkowania ustanowionego na rzecz Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku na zabudowanej nieruchomości położonej w Pułtusku obręb 28 przy ul. T. Kwiatkowskiego 19 będącej własnością Powiatu Pułtuskiego, z chwilą przekształcenia SPZOZ w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością. Oświadczenie stanowi załącznik nr do protokołu.

3. Skarbnik Powiatu p. K. Rzepnicka poinformowała, że członek Zarządu Szpitala Powiatowego w Pułtusku zgłosiła prośbę o wystosowanie do spółki informacji, że majątek powiatu przekazany do Spółki zgodnie z umową dzierżawy z dn. 11 września 2013r. pozostaje w ewidencji księgowej Szpitala Powiatowego. Potwierdzenia takiego wymaga Biegły Rewident badający bilans SPZOZ.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i zaakceptował treść pisma, które stanowi załącznik do protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie zakończyło się o godz. 11.20

Protokołowała:

Bogumiła Przybyłowska

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski

2. Andrzej Dolecki

3. Wiesław Cienkowski

4. Witold Saracyn

5. Zbigniew Szczepanik .

*nie uczestniczył w posiedzeniu 9.01.20
tj. w dniu przyjmowania protokołu*

[Handwritten signatures and marks over the list of council members]